beccoHoB EBreiuun BagpnmoBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETA OB | Ll o op Ha npoBeneHMe OUEHKH
oueHKe

4935 000 «KoHTpacT»
4929.1 000 «KoHTpacT»
4628.16 000 «KoHTpacT»
4624.74 000 «KoHTpacT»
4945 000 «KoHTpacT»
3775.324.1 000 «KoHTpacT»
3775.324.2 000 «KoHTpacT»
3775.324.3 000 «KoHTpacT»
3775.324.4 000 «KoHTpacT»
4951 000 «KoHTpacT»
4430.42 000 «KoHTpacT»
4929.2 000 «KoHTpacT»
4955 000 «KoHTpacT»
4430.43 000 «KoHTpacT»
4792.16 000 «KoHTpacT»
4628.18 000 «KoHTpacT»
4936 000 «KoHTpacT»
4929.4 000 «KoHTpacT»
4115.103 000 «KoHTpacT»
4430.47 000 «KoHTpacT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.04.2025

02.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

17.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

12.05.2025

22.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

CBepeHun

BeccoHoB EBreHuii Baoumosuny

007912

30.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe
nmyuiecTso

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



4115.105

4818.4

3311.12

4430.44

4430.51

5028

4430.60

4430.61

3319.11

4430.62

4792.22

4430.55

3579.2

4929.5

4929.6

4430.48

4430.49

4115.114

4115.113

4792.23

5127

5061

4115.115

4115.116

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

16.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

01.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

26.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

07.06.2025

02.06.2025

24.06.2025

05.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

ABNXKNMoe
nmyLecTso

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



4430.67

3333.8

4628.26

5093

4927

3451.5

3451.6

3451.7

3451.8

3451.9

3451.10

4983

4983

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

18.06.2025

16.06.2025

13.06.2025

23.06.2025

02.04.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

HeaABMXXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Бессонов Евгений Вадимович

