

**Бессонов Евгений Вадимович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бессонов Евгений Вадимович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007912			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4935	ООО «КонТраст»	16.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4929.1	ООО «КонТраст»	02.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4628.16	ООО «КонТраст»	07.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4624.74	ООО «КонТраст»	07.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4945	ООО «КонТраст»	17.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3775.324.1	ООО «КонТраст»	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3775.324.2	ООО «КонТраст»	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3775.324.3	ООО «КонТраст»	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3775.324.4	ООО «КонТраст»	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4951	ООО «КонТраст»	10.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.42	ООО «КонТраст»	15.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4929.2	ООО «КонТраст»	14.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4955	ООО «КонТраст»	16.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.43	ООО «КонТраст»	12.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.16	ООО «КонТраст»	22.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4628.18	ООО «КонТраст»	21.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4936	ООО «КонТраст»	28.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4929.4	ООО «КонТраст»	29.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4115.103	ООО «КонТраст»	24.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.47	ООО «КонТраст»	28.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4115.105	ООО «КонТраст»	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4818.4	ООО «КонТраст»	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3311.12	ООО «КонТраст»	19.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.44	ООО «КонТраст»	22.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.51	ООО «КонТраст»	22.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5028	ООО «КонТраст»	01.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.60	ООО «КонТраст»	17.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.61	ООО «КонТраст»	17.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3319.11	ООО «КонТраст»	16.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.62	ООО «КонТраст»	17.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.22	ООО «КонТраст»	26.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.55	ООО «КонТраст»	26.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3579.2	ООО «КонТраст»	29.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4929.5	ООО «КонТраст»	10.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4929.6	ООО «КонТраст»	10.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.48	ООО «КонТраст»	04.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.49	ООО «КонТраст»	04.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.114	ООО «КонТраст»	05.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.113	ООО «КонТраст»	07.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4792.23	ООО «КонТраст»	02.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5127	ООО «КонТраст»	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5061	ООО «КонТраст»	05.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.115	ООО «КонТраст»	18.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4115.116	ООО «КонТраст»	17.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

4430.67	ООО «КонТраст»	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3333.8	ООО «КонТраст»	16.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4628.26	ООО «КонТраст»	13.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5093	ООО «КонТраст»	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4927	ООО «КонТраст»	02.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.5	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.6	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.7	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.8	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.9	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3451.10	ООО «КонТраст»	25.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4983	ООО «КонТраст»	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4983	ООО «КонТраст»	23.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества